Протокол № 19
Заседания управляющего совета
МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района
Белгородской области»
от 08.06.2023 года
Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,
08.06.2023 в 14 часов 00 минут.
Присутствовало: 11 человек.

Председатель УС: Герасимова Н.В.
Директор школы: Белых А.Н.
Представители родителей: Юрканова Т.В., Герасимова Н.В.,  Куманиду К.В.
Представители работников учреждения: Цапкова Н.М., Масленникова Е.Н., Барабанова И.Н.

Представители обучающихся: Алейникова Е.С. (9 класс), Герасимова А.И. (9 класс), Колмаков Н.С. (11 класс).
Учредитель школы: Галушко С.А.

Секретарь: Уханева М.М.

Повестка дня:

1. Утверждение программ воспитания НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г.

2. Утверждение календарного плана воспитательной работы на уровень НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г.

3. Утверждение программ экологического воспитания, трудового воспитания, профилактики безнадзорности и правонарушений, а также по формированию ЗОЖ несовершеннолетних на 2023-2026 уч.г.

4. Утверждение планов: родительских общешкольных собраний, УС, совета профилактики, совета обучающихся, совета родителей на 2023-2024 уч.г.
       По первому вопросу слушали: заместителя директора Уханеву М.М., которая еще раз познакомила присутствующих с программами воспитания НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г. Программы размещены на сайте школы.
Решили:
1. Информацию принять  сведению и исполнению.
2. Утвердить программы воспитания НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г.
По второму вопросу слушали: заместителя директора Уханеву М.М., которая познакомила присутствующих с календарными планами воспитательной работы на уровень НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г. Планы размещены на сайте школы.

Решили:
1. Информацию принять  сведению и исполнению.
2. Утвердить календарные планы воспитательной работы на уровень НОО, ООО, СОО на 2023-2024 уч.г.

По третьему вопросу слушали: заместителя директора Уханеву М.М., которая познакомила присутствующих с программами экологического воспитания, трудового воспитания, профилактики безнадзорности и правонарушений, а также по формированию ЗОЖ несовершеннолетних на 2023-2026 уч.г.г. Программы размещены на сайте школы.

Решили:
1. Информацию принять  сведению и исполнению.
2. Утвердить программы экологического воспитания, трудового воспитания, профилактики безнадзорности и правонарушений, а также по формированию ЗОЖ несовершеннолетних на 2023-2026 уч.г.

По четвертому вопросу слушали: заместителя директора Уханеву М.М., которая познакомила присутствующих с планами: родительских общешкольных собраний, УС, совета профилактики, совета обучающихся, совета родителей на 2023-2024 уч.г. Планы размещены на сайте школы.

Решили:
1. Информацию принять  сведению и исполнению.
2. Утвердить планы: родительских общешкольных собраний, УС, совета профилактики, совета обучающихся, совета родителей на 2023-2024 уч.г.
Председатель УС МОУ «Беломестненская СОШ»                 Герасимова Н.В
Секретарь:                  Уханева М.М.